
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO E SPETTACOLO (TES)
SETTORE 4 - VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E PROM. TURISTICA - ORG.  

DELL'OFFERTA TURIST., SPETT. -FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 21/06/2019 
    
Numero Registro Dipartimento: 195

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7733 del 01/07/2019

OGGETTO: D.G.R. N. 1.2019 - POR CALABRIA FESR-FSE 2014.2020 - AZIONE 6.8.3. - 
PARTECIPAZIONE REGIONE CALABRIA ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA OUTDOOR 
EXPO E CHILDRENS TOUR BOLOGNA 2019 - I SEMESTRE 2019 - PRESA ATTO 
CONCLUSIONE PROCEDURA NEGOZIATA ART. 63 COMMA 2 LETT. B - D. LGS 50.2016 E 
APPROVAZIONE IMPEGNI DI SPESA. IMPORTO EURO 109.800,00 - CUP J69F19000070007 - 
CIG 780573584A.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



della Regione Calabria.

Determ. n. 195 del 21/06/2019 pag. 2/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE REGGENTE
VISTI:

 il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

 il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 relativo al 
Fondo Europeo di sviluppo regionale che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006 del Consiglio;

 il  Regolamento  Delegato  (UE)  n.  240/2014  della  Commissione  del  07/01/2014  recante  un  codice 
europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e d’investimento europeo;

 il Regolamento (UE) n. 288//2014 di esecuzione della Commissione del 25/02/2014 recante modalità di 
applicazione del regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda il modello per i programmi operativi 
nell’ambito dell’obiettivo Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione;

 il  Regolamento n. 215/2014 di esecuzione della Commissione del 7/3/2014 che stabilisce norme di 
attuazione del regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda la determinazione del target intermedi e 
del target finali nel quadro di riferimento dell’efficacia dell’attuazione e la nomenclatura delle categorie 
di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei;

 il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3/3/2014 che integra il Regolamento 
(CE) n. 1303/2013 del Consiglio;

 il Regolamento di Esecuzione (UE) 2018/276 della Commissione Europea del 23 febbraio 2018 che 
modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 per quanto riguarda la determinazione dei 
target intermedi e dei target finali per gli indicatori di output nel quadro di riferimento dell'efficacia 
dell'attuazione per i Fondi strutturali e di investimento europei;

 la Delibera n.8 del 28 gennaio 2015 del comitato Interministeriale per la programmazione economica 
recante “Accordo di partenariato per la programmazione dei Fondi strutturali e di Investimento europei 
2014-2020- Presa d'atto";

 la DGR n. 303 dell'11.8.2015 e la deliberazione del Consiglio regionale n. 42 del 31.8.2015 con cui è 
stato approvato il Programma Operativo regionale Calabria FESR FSE 2014-2020;

 la Decisione di esecuzione C(2015) 7227 finale del 20 ottobre 2015 con la quale la Commissione 
Europea ha approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 501 del 1dicembre 2015 con la quale la Giunta Regionale ha 
preso atto della Decisione di approvazione del Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 
2014-2020;

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 45 del 24/02/2016 di presa d'atto del Programma Operativo 
Regionale POR FESR/FSE 2014-2020;

 la Deliberazione di Giunta Regionale n.73 del 2 marzo 2016 avente ad oggetto “Programma Operativo 
Regionale FESR-FSE 2014/2020. Approvazione Piano finanziario”;

 la  DGR  n.  492  del  31.10.2017  di  approvazione  dei  sistemi  di  gestione  e  controllo  ai  sensi  del 
regolamento n.1303/2013.

 la DGR n. 509 del 10.11.2017, rettificata con D.G.R. n.4 del 12.01.2018 e  D.G.R. n. 190 del 28.5.2018, 
di  approvazione  organigramma  delle  strutture  amministrative  della  giunta  regionale  responsabili 
dell'attuazione degli  assi  prioritari,  degli  obiettivi  specifici  e delle  azioni  del  programma operativo 
regionale FESR-FSE 2014-2020 approvato con decisione della Commissione Europea n. c(2015) 7227 
del 20.10.2015;

 La DGR n. 16 del 14/01/2019; 
 DPR n.22 del 5/02/2018 regolamento recante i criteri sull'ammissibilità delle spese per i programmi 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



cofinanziati dai fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo di programmazione 2014-
2020;

 Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018; 

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 245 del 14.06.2018 di modifica del POR Calabria FESR-FSE 
2014/2020. Rimodulazione del Piano Finanziario Asse 2 “Sviluppo dell’ICT e attuazione dell’Agenda 
Digitale” (OT2 FESR);

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 263 del 28.06.2018 avente ad oggetto “POR Calabria FESR-
FSE 2014/2020. Revisione del Programma”.

  la deliberazione di G.R. n. n. 641 del 17.12.2018 con la quale è stato designato il Dott. Tommaso 
Calabrò   Dirigente  Generale  Reggente  “Dipartimento  Programmazione  Nazionale  e  Comunitaria  - 
Autorità di Gestione del POR FESR/FSE 2014/2020”.

PRESO ATTO di quanto previsto dall’art. 125 del Regolamento UE n. 1303/2013 del Parlamento Europeo 
e  del  Consiglio  del  17/12/2013  relativamente  ai  compiti  dell’Autorità  di  Gestione  del  Por  Fesr/Fse 
2014/2020;

VISTO  che il  citato Programma Operativo FESR/FSE 2014 –  2020 della  Regione Calabria,  prevede, 
all’Asse Prioritario 6 – Obiettivo Specifico 6.8 “Riposizionamento competitivo delle destinazioni turistiche 
e dell’interno di detto Obiettivo l’Azione 6.8.3 “Sostegno alla fruizione integrata delle risorse culturali e 
naturali e alla promozione delle destinazioni turistiche”.
PREMESSO che: 

 l’Azione 6.8.3. sostiene la realizzazione di azioni per la valorizzazione del patrimonio naturale e culturale   la  
promozione delle principali destinazioni turistiche regionali;

 con D.G.R. n. 1/2019, avente ad oggetto “Piano Regionale Di Sviluppo Turistico Sostenibile”, è stato approvato  
il  Piano Esecutivo Annuale  2019 (art.  4  L.R.  8/2008),  nel  quale  sono previste  azioni  di  comunicazione e 
promozione tra cui anche la partecipazione a workshop e manifestazioni fieristiche; 

 tra le manifestazioni fieristiche considerate tra le più importanti nel panorama delle attività fieristiche nazionali  
ed internazionali  dei mercati target previsti   nel piano annuale,  indicate per il I semestre 2019,  è   stata 
individuata la manifestazione fieristica “OUTDOOR EXPO E CHILDRENS TOUR 2019 BOLOGNA”.

 per la partecipazione alla Manifestazione Fieristica “OUTDOOR EXPO E CHILDRENS TOUR 2019 
BOLOGNA”(01  al  03  marzo  2019)  -  essendo  BolognaFiere  Spa  titolare  esclusivista  del  marchio 
“OUTDOOR EXPO E CHILDRENS TOUR” - con D.D.S. n. 2522 del 04/03/2019, è stata approvata la 
procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara per la tutela dei diritti di esclusiva, ai 
sensi  dell’art.  63,  co.  2  lett.  b)  del  D.Lgs.  50/2016,  in  uno con  l’accertamento  della  somma di  €. 
82.350,00 ed €. 27.450,00 sui Capitoli d’Entrata E9201050101 e E9201010201 e alla prenotazione della 
somma complessiva di €. 109.800,00 sul Capitolo U9050300605 Bilancio di Esercizio 2019;

PRESO ATTO che  sulla scorta della procedura approvata,  si  è proceduto  alla  sottoscrizione del Patto 
d’Integrità,  giusta  Rep. n.  4984 del  12/06/2019,  per  l’acquisizione dell’area espositiva  e dei  servizi  di 
organizzazione evento(allestimento area e servizi complementari) con la Società BolognaFiere spa, per un 
importo definitivo pari a €. 90.000,00, oltre Iva.
ATTESTATA, a  norma dell’art.  4 della L.R. 47/2011, la spesa complessiva  di  €.  109.800,00,  trova copertura 
finanziaria  sul Capitolo U9050300605 Bilancio esercizio 2019 “Spese per la valorizzazione e la fruizione integrata 
degli attrattori culturali e naturali regionali attraverso azioni di promozione integrata e interventi volti a migliorare  
le condizioni strutturali e di contesto e gli standard di qualità di offerta dei servizi (POR 2014 - 2020 - Asse 6 -  
Obiettivo Specifico 6.8 - Azione 6.8.3) - rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta”.

VISTE
- le proposte di impegno n.  6486/2019  di Euro 82.350,00 (quota UE) e n. 6486/2019 di Euro 27.450,00 

(quota  Stato)  del  02/05/2019,  sul  Capitolo  U9050300605  Bilancio  esercizio  2019,  generate 
telematicamente e allegate al presente atto.

RICHIAMATO:

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



– il parere di coerenza programmatica, prot. n.  83650/SIAR del 27/02/2019, reso dall’Autorità di 
Gestione del  POR Calabria FESR FSE 2014/2020 rilasciato ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto 
previsto dall’art. 125 par. 3 lettera b del Regolamento 1303/2013 e la dichiarazione di conformità 
alle Decisioni, alle Direttive ed ai Regolamenti Comunitari, in uno con la regolarità amministrativa, 
rilasciate dal Dirigente Generale del Dipartimento Turismo e Spettacolo;

ACCERTATO che:

- sono stati rispettati il Patto di stabilità le regole di finanza pubblica e la non applicabilità di sanzioni 
concernenti i mancato rispetto dei tempi medi di pagamento;

- saranno rispettate le altre regole di finanza pubblica che potranno intervenire.

ATTESTATA, la  perfetta  rispondenza  alle  indicazioni  contenute  nel  principio  della  competenza  finanziaria 
potenziato,  delle  obbligazioni  giuridiche  assunte  e  contenute  nel  presente  atto,  la  cui  esigibilità  è  accertata  
nell’anno finanziario 2019.

ATTESTATO, altresì, che “si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 23 del D.Lgs. n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai 
sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013”.
VISTI
 la Legge Regionale n. 7/96 recante “norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta 

Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;
 la D.G.R. del 21/06/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in 

vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e del D.Lgs. n. 29/93 e successive 
modifiche e integrazioni;

 il  D.P.G.R.  n.  354 del  24 giugno 1999,  relativo  alle  norme in materia  di  separazione  dell’attività 
amministrativa di indirizzo e di controllo da quello della gestione modificato dal D.P.G.R. n. 206 del 15 
dicembre 2000;

 il D.G.R. del 22.11.2006, n. 770 e s.m.i., relativa al “Riordino della struttura della Giunta Regionale”;
 la  DGR n.  303 del  11/08/2015 con la  quale  è  stato approvato il  Programma Operativo Regionale 

FESR/FSE 2014/2020 e il relativo Piano Finanziario;
 la D.G.R.  n.  541/2015 e successive modifiche e integrazioni  di  approvazione della nuova struttura 

organizzativa della Giunta Regionale;
 la D.G.R n.135 del 19/04/2018 avente ad oggetto “Misure volte a garantire maggiore efficienza alla 

struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  -  approvazione  modifiche  ed  integrazioni  del 
Regolamento Regionale n.16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.”;

 il  D.P.G.R. n. 31/2018 con il  quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale Reggente del 
Dipartimento “Turismo, Beni Culturali e Spettacolo”, alla Dr.ssa Sonia Tallarico;

 la D.G.R n.16 del 14/01/2019 avente ad oggetto “Misure volte a garantire maggiore efficienza alla 
struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  -  approvazione  modifiche  ed  integrazioni  del 
Regolamento Regionale n.16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.”;

 la DGR n.51 del 04/02/2019 di approvazione del Piano Performance della Giunta Regionale 2019-2021;
 la D.G.R. n. 75 del 19/02/2019, relativa all’Organigramma delle strutture amministrative della Giunta 

Regionale responsabili dell'attuazione degli assi prioritari, degli obiettivi specifici e delle FESR-FSE 
2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea n. c(2015)7227 del 20.10.2015 – a 
rettifica della D.G.R. n. 509/2017 e s.m.i.;

 la DGR n. 186/2019 di approvazione della Struttura organizzativa della Giunta Regionale e revoca della 
DGR n. 541/2015 e smi;

 il D.D.G.  n. 6517 del 30/05/2019 con il quale, ai sensi della DGR n. 186/2019 di cui sopra, è stato 
conferito  l’incarico  di  Dirigente Reggente del  Settore  “Valorizzazione del  Territorio  e  Promozione 
Turistica, Organizzazione dell’Offerta Turistica, Spettacolo – Funzioni Territoriali”, alla Dr.ssa Maria 
Francesca Gatto;

 il D.D.G. n. 6593 del 03/06/2019 avente ad oggetto “Attuazione D.G.R. n. 184 del 21 maggio 2019 – 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Dipartimento TES - “Istituzione e Graduazione Posizioni Organizzative”;
 il D.D.G. n. 6811 del 06/06/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile della istituita 

la PO n. 54 Azione 6.8.3 - Sostegno alla fruizione integrata delle risorse culturali e naturali e alla promozione  
delle destinazioni turistiche - del POR Calabria FESR- FSE 2014/2020;

VISTA la L.R. n. 8 del 04/02/2002, e in particolare agli artt. 25, 43, 44 e 45;
VISTO il D.Lgs 118 del 23/06/2011 e s.m.e.i e in particolare l’art. 56;
VISTO il D.Lgs. n° 50/16 e s.m.e.i.;
VISTA:
 la L.R. n. 48 del 21/12/2018 ad oggetto: “Legge di stabilità regionale 2019”;
 la L.R. n. 49 del 21/12/2018 ad oggetto: “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 

2019-2021”;
 la DGR n. 648 del 21-12-2018, avente ad oggetto: Documento tecnico di accompagnamento al bilancio 

di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (artt 11 e 39, Comma 10, D. Lgs 
23-06-2011, n. 118); 

 la  DGR n.  649  del  21-12-2018,  avente  ad  oggetto:  Bilancio  finanziario  gestionale  della  Regione 
Calabria per gli anni 2019-2021 ( art 39,Comma 10, D.Lgs. 23.06.2011, n. 118);

VISTA la L.R. n.34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
SULLA BASE dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Azione  che  si  è  espresso  in  ordine  alla 
regolarità della procedura e dell’atto;

DECRETA

per tutte le motivazioni espresse in premessa che si intendono, di seguito, integralmente approvate:

 DI PRENDERE ATTO, sulla scorta della procedura approvata, della conclusione dell’affidamento 
alla Società BolognaFiere spa,  per l’espletamento dell’attività occorsa per la realizzazione della 
manifestazione fieristica “OUTDOOR EXPO E CHILDRENS TOUR 2019 BOLOGNA” (realizzata 
dal 01-03/03/2019) - I semestre 2019;

 DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 109.800,00 (Euro centonovemilaottocento/00), di 
cui €.  82.350,00 quota UE ed €. 27.450,00 quota Stato, sul Capitolo n. U9050300605 Bilancio 
Esercizio 2019 -  “Spese per la valorizzazione e la fruizione integrata degli  attrattori  culturali  e 
naturali  regionali  attraverso  azioni  di  promozione  integrata  e  interventi  volti  a  migliorare  le 
condizioni strutturali e di contesto e gli standard di qualità di offerta dei servizi (Por 2014-2020 - 
Asse 6 - Obiettivo Specifico 6.8 - Azione 6.8.3) - rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 
e servizi per trasferta”, giusta proposte di impegni n. 6486/2019 e n. 6487/2019; 

 DI PROVVEDERE la pubblicazione del presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Calabria nonché di trasmetterlo al responsabile della Trasparenza (trasparenza@regione.calabria.it), 
per la pubblicazione sul sito della Regione Calabria ai sensi del d.lgs. del 14 marzo 2013, n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PREJANO' GAETANO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
GATTO MARIA FRANCESCA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:trasparenza@regione.calabria.it


REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  6486/2019

U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni

120000 - DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT, SPETTACOLO, POLITICHE GIOVANILI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni

Data Inserimento: 02/05/2019

Data Assunzione: 02/05/2019

Descrizione: POR CALABRIA FESR.FSE 2014.2020 - AZIONE 6.8.3. ¿ BOLOGNA ¿ MANIFESTAZIONE
FIERISTICA OUTDOOR EXPO E CHILDREN¿S TOUR 2019  ¿ PROCEDURA NEGOZ

Capitolo: U9050300605

Descrizione SPESE PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE INTEGRATA DEGLI ATTRATTORI CULTURALI E NATURALI REGIONALI
ATTRAVERSO AZIONI DI PROMOZIONE INTEGRATA E INTERVENTI VOLTI A MIGLIORARE LE CONDIZIONI STRUTTURALI E DI
CONTESTO E GLI STANDARD DI QUALITA' DI OFFERTA DEI SERVIZI (POR 2014-2020 - ASSE 6 - OBIETTIVO SPECIFICO 6.8 -
AZIONE 6.8.3) - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 05 U.05.03 U.1.03 08.2 3 U.1.03.02.02.005 4

CUP

.02.02.005

TITOLO

Importo: 82.350,00 Contabilizzabile: 82.350,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 82.350,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

82.350,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  6487/2019

U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni

120000 - DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT, SPETTACOLO, POLITICHE GIOVANILI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni

Data Inserimento: 02/05/2019

Data Assunzione: 02/05/2019

Descrizione: POR CALABRIA FESR.FSE 2014.2020 - AZIONE 6.8.3. ¿ BOLOGNA ¿ MANIFESTAZIONE
FIERISTICA OUTDOOR EXPO E CHILDREN¿S TOUR 2019  ¿ PROCEDURA NEGOZ

Capitolo: U9050300605

Descrizione SPESE PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE INTEGRATA DEGLI ATTRATTORI CULTURALI E NATURALI REGIONALI
ATTRAVERSO AZIONI DI PROMOZIONE INTEGRATA E INTERVENTI VOLTI A MIGLIORARE LE CONDIZIONI STRUTTURALI E DI
CONTESTO E GLI STANDARD DI QUALITA' DI OFFERTA DEI SERVIZI (POR 2014-2020 - ASSE 6 - OBIETTIVO SPECIFICO 6.8 -
AZIONE 6.8.3) - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 05 U.05.03 U.1.03 08.2 4 U.1.03.02.02.005 4

CUP

.02.02.005

TITOLO

Importo: 27.450,00 Contabilizzabile: 27.450,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 27.450,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

27.450,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 195/2019 
DIPARTIMENTO  TURISMO  E  SPETTACOLO  (TES)  SETTORE  4  - 
VALORIZZAZIONE  DEL  TERRITORIO  E  PROM.  TURISTICA  -  ORG. 
DELL'OFFERTA TURIST., SPETT. -FUNZIONI TERRITORIALI 

OGGETTO: D.G.R. N. 1.2019 - POR CALABRIA FESR-FSE 2014.2020 - AZIONE 
6.8.3.  -  PARTECIPAZIONE  REGIONE  CALABRIA  ALLA  MANIFESTAZIONE 
FIERISTICA  OUTDOOR  EXPO  E  CHILDRENS  TOUR  BOLOGNA  2019  -  I 
SEMESTRE 2019 - PRESA ATTO CONCLUSIONE PROCEDURA NEGOZIATA ART. 
63 COMMA 2 LETT. B - D. LGS 50.2016 E APPROVAZIONE IMPEGNI DI SPESA. 
IMPORTO EURO 109.800,00 - CUP J69F19000070007 - CIG 780573584A.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 24/06/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


